El pressupost de les obres es troba detallat al Document núm.4 ‘PRESSUPOST’, del present projecte. 

2.4. Pressupost d’Execució Material de l’Estudi de Seguretat i Salut 
El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per a l’Estudi de Seguretat i Salut 

corresponent a aquest projecte és de TRES MIL CINC-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB NOU 

CÈNTIMS (3.595,09 €). 

2.5. Termini d’execució 
El termini d’execució de la totalitat de les obres incloses en el present projecte és de TRES (3) MESOS 

des de la signatura de l’acta de comprovació del replanteig. 

2.6. Personal previst 
Es preveu un nombre màxim de 8 persones en pic de treballs.